Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Rocnik - 2017-2018
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Bakay Tomas - 11.Maj.2001 - licencia - 48307
Spolu
27 - odohratych zapasov 602 - odohratych minuit 209 - bodov
24 - vyhratych zapasov 22.3 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 14 - domdacich zapasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
27 - odohratych zapasov 602 - odohratych mindt 209 - bodov
24 - vyhratych zdpasov 22.3 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 7.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 13 - vonkajsich zdpasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
Datum Zé&pas Vysledok Cas
13.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 73-54 14
12.Maj.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered' 64 -55 8
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98-54 8
29.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 112 - 37 30
28.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 100 - 52 18
14.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulds - BKM SPU Nitra 35-107 29
11.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 90-80 38
6.Apr.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 -87 22
24.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered' 68 - 66 26
11.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava 73-44 28
10.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava 98 -49 29
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61-78 21
16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 69 -41 23
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SKP BBC B.Bystrica 132 -28 30
27.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 45 -60 21
20.Jan.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulas 90 -44 27
14.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 56 - 69 28
13.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 45 -77 29
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2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017

4.Nov.2017

22.0kt.2017
11.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra
BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
SKP BBC B.Bystrica - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom

BKM SPU Nitra - MBA Prievidza

Pocet zapasov 27

67 - 80 27
41 - 102 238
49 -71 18
62 -57 18
93-71 15
50 -113 19
82-75 25
116 - 52 26
93-65 27
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0-0 2-3
0% 67%
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Benci Lukas - 15.Mar.2001 - licencia - 46972
Spolu
6 - odohratych zapasov 47 - odohratych minut 10 - bodov
6 - vyhratych zapasov 7.8 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
6 - odohratych zapasov 47 - odohratych minut 10 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 7.8 - min(t na zdpas 8 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Déatum Zépas
6.Apr.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
11.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava
10.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava
20.Jan.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulas
8.0kt.2017 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom
7.0kt.2017 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas

63-87 6
73-44 3
98 -49 10
90-44 11
116 - 52 13
93-65 4

47

Sk S2 S3  Sc

il & E EE EE S
0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-20-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-20-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3-3 0-30-03-6 2-2
100% 0% 0% 50% 100%
0-0 1-30-11-4 0-0
0% 33% 0% 25% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3 31903415 2 2
100% 11% 0% 27% 100%
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Foltin Marek - 18.Feb.2002 - licencia - 48570
Spolu
27 - odohratych zapasov 609 - odohratych minut 220 - bodov
24 - vyhratych zapasov 22.6 - minlt na zapas 33 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zadpasov 14 - domdacich zapasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
27 - odohratych zapasov 609 - odohratych mindt 220 - bodov
24 - vyhratych zépasov 22.6 - minlt na zapas 33 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 8.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
13.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 73-54 26
12.Maj.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered' 64 - 55 27
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98 -54 20
29.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 112 - 37 26
28.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 100 - 52 22
14.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulds - BKM SPU Nitra 35-107 23
11.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 90 - 80 27
6.Apr.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 -87 16
24.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered' 68 - 66 37
11.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava 73-44 27
10.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava 98 -49 28
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61-78 9
16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 69 -41 15
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SKP BBC B.Bystrica 132 -28 21
27.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 45 -60 20
20.Jan.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulas 90-44 11
14.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 56 - 69 32
13.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 45 -77 29

Sk
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0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
7-7
100%
0-1
0%
1-1
100%
2-3
67%
1-1
100%
3-4
75%
1-5
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5-7
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0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
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1-1
100%
6-9
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1-2
50%
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0-0
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0-1
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0-0
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1-2
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1-1
100%
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0%
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0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
0-1
0%
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1-4
25%
1-3
33%
0-2
0%
6-10
60%
0-1
0%
2-9

22%
2-6
33%
1-4
25%
1-6
17%
1-5
20%
0-2
0%
0-2
0%
1-6

17%
0-2
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
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2-10
20%
1-3
33%
2-6
33%
13-18
72%
0-2
0%
4-12
33%
5-10
50%
2-8
25%
4-10
40%
2-12
17%
5-11
45%
0-3
0%
1-6
17%
0-5
0%
3-6
50%
1-3
33%
11-16
69%
2-6
33%
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17%
1-1
100%
0-0
0%

1-2
50%
0-0
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1-3
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0.4
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2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017

4.Nov.2017

22.0kt.2017
11.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra

BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica

SKP BBC B.Bystrica - BKM SPU Nitra

SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom

BKM SPU Nitra - MBA Prievidza

Pocet zapasov 27

67 -80 25
41 - 102 22
49 -71 14
62 -57 24
93-71 26
50 - 113 20
82-75 25
116 - 52 20
93-65 17

609

3-4 0-1
75% 0%
0-0 1-1
0% 100%
2-2 0-0
100% 0%
0-0 0-3
0% 0%
3-5 1-1
60% 100%
1-2 0-2
50% 0%
1-2 2-3
50% 67%
3-3 0-2
100% 0%
1-1 0-0
100% 0%
69% 32%

0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%

3-6
50%
2-3
67%
2-2
100%
0-5
0%
5-9
56%
2-7
29%
3-7
43%
4-7
57%
1-1
100%

41%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-5
80%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%

44 64 13 41 23 89 80 194 37 57
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11 2 0 1 10 4 0 1 3 206

9 4 0 0 2 4 0 0 0 108

10 2 0 3 4 3 0 0 1 168

2 0 0 51 2 0 3 0 638

220 52 20 79 85 68 3 48 45 308
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Foltin Lukas - 13.Feb.2001 - licencia - 46957
Spolu
27 - odohratych zapasov 829 - odohratych minut 416 - bodov
24 - vyhratych zapasov 30.7 - minlt na zapas 44 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zadpasov 14 - domdcich zapasov 15.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
27 - odohratych zapasov 829 - odohratych mindt 416 - bodov
24 - vyhratych zépasov 30.7 - minGt na zapas 44 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 15.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas g Sk -
13.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 73-54 28 O30
12.M2j.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered 64-55 40 O30
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98-54 34 G0
29.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 112-37 16 12
28.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 100-52 31 2.7
14.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikula% - BKM SPU Nitra 35-107 29 i
11.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 90-80 40 &2
6.Apr.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-87 15 137
24.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered 68-66 38 3
11.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava 73 -44 36 32_5}/02
10.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava 98-49 27 3;°
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61-78 39 1,0
16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - $BK Junior Levice 69-41 29 7o
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra - $KP BBC B.Bystrica 132-28 27 23;24
27,Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 45-60 28 20
20,an.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulas 90-44 28 3
14.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 56-69 37 3
13.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 45 -77 25 26"/90

S2
il IE
2-5
40%
5-8
63%
5-8
63%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-4
0%
3-5
60%
1-3
33%
1-3
33%

S3
il 1B
0-3
0%
0-4
0%
0-3
0%
0-4
0%
0-4
0%

50%
2-6
33%

O%
1-7
14%
0-3
0%
0-3
0%
3=5
60%
0-2
0%
0-0
0%
2-5
40%
1-2
50%
1-3
33%
0-3
0%

Sc

2-8
25%
5-12
42%
5-11
45%
1-7
14%
13-23
57%
4-8
50%
9-16
56%
1-5
20%
4-15
27%
4-17
24%
3-10
30%
8-11
73%
2-10
20%
21-26
81%
5-19
26%
7-10
70%
5-13
38%
6-15
40%

O%

23%
1-3
33%
2-5
40%
0-0
0%
3-6
50%
6-10
60%
3-6
50%
3-7
43%
2-5
40%
2-2
100%
2-6
33%
5-9
56%
0-2
0%
4-6
67%

Bo F+ Du

5
15
11

2
29
11
22

2
12
14

9
22

6
44
14
20
11
16

0
0

Do

L AS
2 3
4 4
1 7
3 6
7 5
2 5
4 3
1 3
8 2
7 1
9 6
2 5
3 4
9 6
2 2
1 7
3 3
6 3

F-

HP

18.3
16.4
10.8
35.4

18

5.6
12.3
15.5
16.5

26

5.8
58.6

8.3
25.6
12.4
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2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017

4.Nov.2017

22.0kt.2017
11.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra
BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
SKP BBC B.Bystrica - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom

BKM SPU Nitra - MBA Prievidza

Pocet zapasov 27

67 -80 40
41 - 102 18
49 -71 37
62 -57 38
93-71 32
50 - 113 28
82-75 30
116 - 52 33
93-65 26

5-9
56%
4-6
67%
3-8
38%

9-11
82%
5-8
63%
4-6
67%
4-9
44%

10-13
77%
8-9
89%

61%

1-5 0-3
20% 0%
1-2 2-4
50%  50%
1-5 1-2
20%  50%
0-4 0-4
0% 0%
0-4 0-1
0% 0%
1-4 0-2
25% 0%
1-3 0-1
33% 0%
1-2 0-1
50% 0%
T [0 4
33% 0%
36% 19%

6-17
35%
7-12
58%
5-15
33%
9-19
47%
5-13
38%
5-12
42%
5-13
38%
11-16
69%
9-13
69%

46%

4-8
50%
2-3
67%
A
100%
0-0
0%
3-6
50%
1-4
25%
5-9
56%
1-2
50%
6-7
86%

829 122 201 30 84 15 81 167 366 67 126

53%

16
18
13
18
13
11
15
23
24

10

7

18.8
24.1
19
20
131
17.7
15.2
42.5

38.9

416 89 49 131 115 115 12 69 61 547
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Spolu

Chovanec Matus - 1.Jan.2001 - licencia - 51390

26 - odohratych zapasov 620 - odohratych minut 317 - bodov

23 - vyhratych zapasov 23.8 - minlt na zapas

3 - prehratych zadpasov 13 - domdcich zapasov 12.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

26 - odohratych zapasov 620 - odohratych mindt 317 - bodov

23 - vyhratych zdpasov 23.8 - minGt na zapas

3 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 12.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

13.Maj.2018
12.Maj.2018
11.Maj.2018
29.Apr.2018
28.Apr.2018
14.Apr.2018
11.Apr.2018
6.Apr.2018

11.Mar.2018
10.Mar.2018
24.Feb.2018
16.Feb.2018
10.Feb.2018
27.)an.2018
20.Jan.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018

2.Dec.2017

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered'
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV
MBK Liptovsky Mikulds - BKM SPU Nitra
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - BSC Bratislava
MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SKP BBC B.Bystrica
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulas
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra

BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra

28 - najviac bodov v zapase

28 - najviac bodov v zapase

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Vysledok Cas

73 -54
64 - 55
98 - 54
112 - 37
100 - 52
35 - 107
90 - 80
63 - 87
73 -44
98 - 49
61-78
69 - 41
132 - 28
45 - 60
90 - 44
56 - 69
45 - 77
67 - 80

14

18

26

14
28
27
25
21
33
28
28
23
37
29

21

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-7
0%
2-4
50%
5-6
83%
1-4
25%
5-7
71%
6-10
60%
5-9
56%
6-10
60%
OIS
69%
11-16
69%
4-16
25%
1-6
17%
2-8
25%
3-7
43%
3-7
43%

S2
il IE
1-5
20%
1-7
14%
9-17
53%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
2-3
67%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-3
0%
1-4
25%
3-5
60%
1-4
25%
1-2
50%

S3
i B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a c
1-5
20%
1-7
14%
9-17
53%
0-9
0%
2-4
50%
6-10
60%
1-6
17%
7-10
70%
7-11
64%
7-14
50%
6-11
55%
9-15
60%
12-22
55%
4-19
21%
3-11
27%
5-13
38%
4-11
36%
4-9
44%

TH
il e
0-2
0%
0-0
0%
2-7
29%
0-0
0%
2-6
33%
1-8
13%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
4-8
50%
3-6
50%
0-2
0%
4-5
80%
2-4
50%
6-10
60%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%

13 5

14 0
17 3
19 4
15 6
18 1
28 3
10 5
13 5
11 1

Do ZL AS BS SL

F-

3
2

HP

4.2
13.2
3.8

20.7

28.1
17.8
23.9
345
16
16.3
13.7
11

135
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19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
11.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BSC Bratislava - BKM SPU Nitra
BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
SKP BBC B.Bystrica - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom

BKM SPU Nitra - MBA Prievidza

Pocet zapasov 26

2-7
41 - 102 16 20%

5-12
49-71 23 5
5-10
62-57 30 g0
7-12
93-71 31 o
8-10
50-113 37 %0
4-5
82-75 22 g5
116-52 13 33
100%

7-9
93-65 23 o)

104 198 27 96 2 5 133 299 49 100
28% 40%

620 539%

0-2
0%
0-2
0%
0-5
0%
1-5
20%
0-4
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-5
20%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

2-9
22%
5-14
36%
5-15
33%
8-17
47%
8-14
57%

8-14
57%

44%

3-5
60%
4-6
67%
2-2
100%
4-9
44%
4-6
67%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%

49%

7
14
12
20
20
11

8
17

0

1

2

16.2
17.2
18.1
341
15.7
11

17.3

317 68 116 127 47 5 42 46 49 391
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Kiss Tomas - 15.Aug.2002 - licencia - 48791
Spolu
13 - odohratych zapasov 124 - odohratych minut 33 - bodov
13 - vyhratych zapasov 9.5 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 124 - odohratych minut 33 - bodov
13 - vyhratych zapasov 9.5 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Datum Zépas
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
11.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava
10.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava
16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SKP BBC B.Bystrica
27.an.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
20.Jan.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulas
13.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
2.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra
19.Nov.2017 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra
18.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
4.Nov.2017 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
22.0kt.2017 SKP BBC B.Bystrica - BKM SPU Nitra

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

98-54 1
73-44 12
98 -49 20
69-41 5
132-28 15
45 -60 4
90-44 12
45 -77 18
67 -80 6
41 -102 16
49-71 3
93-71 2
50-113 10

124

Sk 'S2 | S3
i EEEE

Sc
04 c

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

Uc

0-00-00-0 0-0 0-0

0% 0% 0%
1-10-00-1
100% 0% 0%
1-20-01-4
50% 0% 25%
0-00-00-0
0% 0% 0%
1-20-10-2
50% 0% 0%
0-00-00-1
0% 0% 0%
0-00-01-3
0% 0% 33%
0-10-00-3
0% 0% 0%
0-10-02-2
0% 0% 100%
0-30-01-3
0% 0% 33%
1-10-00-0
100% 0% 0%
1-10-00-0
100% 0% 0%

0%
1-2
50%
2-6
33%
0-0

0%
1-5
20%
0-1

0%
1-3
33%
0-4

0%
2-3
67%
1-6
17%
1-1
100%
1-1

100%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

4-60-10-0 4-7 0-0

67% 0% 0%

57%

0%

91802519143900

50% 0% 26%

36%

0%

0 000 0O OOT1O0-08

2 20101001

(%]

0

0 N N W o6 O W o N o
o

w
w
N

1

1

1

5

0

0

0

1

1

0

0

3.2
6.6
0
2.4
0
1.8
5.6
7.6
3.4
3.6
2

8.4

44
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Konc Adam - 3.Sep.2001 - licencia - 45822
Spolu
23 - odohratych zapasov 655 - odohratych minuit 359 - bodov
20 - vyhratych zapasov 28.5 - minlt na zapas 36 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zadpasov 12 - domdcich zapasov 15.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti

23 - odohratych zapasov 655 - odohratych mindt 359 - bodov
20 - vyhratych zépasov 28.5 - minlt na zapas 36 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 15.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas g sk

13.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 73-54 37 O30
12.Maj.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered' 64-55 20 0.0
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98-54 37 00
29.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 112 - 37 27
28.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 100-52 34
14.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikulds - BKM SPU Nitra 35-107 27
11.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 90-80 35
6.Apr.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63 -87 30
24.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered' 68 - 66 37
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61-78 9
16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 69 - 41 26
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SKP BBC B.Bystrica 132 -28 22
27.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 45 - 60 27
20.Jan.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulas 90-44 20
2.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered' - BKM SPU Nitra 67 -80 25
19.Nov.2017 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra 41 - 102 30
18.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 49 -71 35
5.Nov.2017 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 62 - 57 32

Bo F+

10

12
16
19
21
16
36
16

12
15

12

16

13
14

Do ZL AS BS SL

HP

14.1
11.2
11.3
22
323
26.6
19.3
44.9

20.9

19.1

18.3

12.9
9.3
11
20
5.2

16.5
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4.Nov.2017
22.0kt.2017
11.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
SKP BBC B.Bystrica - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom

BKM SPU Nitra - MBA Prievidza

Pocet zapasov 23

93-71 20
50 - 113 28
82-75 29
116 - 52 29
93-65 30

655

3-5
60%
6-9
67%
3-5
60%
9-13
69%
6-7
86%

101 162 44 102 11 25 156 289 36 67
43%

62%

1-4
25%
3-8
38%
2-3
67%
1-3
33%
3-7
43%

1-3
33%
3-4
75%
0-0
0%

2-2
100%
1-1
100%

44%

5-12
42%
12-21
57%
5-8
63%
12-18
67%
10-15
67%

54%

0-0
0%
5-5
100%
3-4
75%
1-2
50%
1-2
50%

54%

11
32
13
27
22

11.8
39.5
17.5
34.6
26.2

359 42 109 112 48 19 6 37 45 444

Strana 14 z 24



Krémarik Jozef - 26.Mar.2001 - licencia - 48564
Spolu
12 - odohratych zapasov 162 - odohratych minut 39 - bodov
11 - vyhratych zapasov 13.5 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 162 - odohratych minut 39 - bodov
11 - vyhratych zapasov 13.5 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 5 - domacich zadpasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 69 - 41
27.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 45 - 60
20.Jan.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikulas 90 - 44
14.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 56 - 69
13.Jan.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 45 - 77
2.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra 67 - 80
19.Nov.2017 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra 41 - 102
18.Nov.2017 BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra 49 - 71
5.Nov.2017 BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina 62 - 57
4.Nov.2017 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 93-71
11.0kt.2017 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 82-75
7.0kt.2017 BKM SPU Nitra - MBA Prievidza 93 - 65

SPOLU Pocet zapasov 12

Cas
12
23
17

2

29

19

162

Sk

S2 S3

Sc

=S EE e
1-2 0-50-0 1-7

50%
3-3
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
3-4
75%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-5
40%

0% 0%
1-40-1
25% 0%
0-30-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%
0-20-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
2-70-0
29% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%

14%
4-8
50%
1-4
25%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%
5-11
45%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-7
29%

Ulc
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%

1122425011548913

50%

16% 0%

31%

69%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

2 0 0 1

2 00 2 1

8 2 0 3 00130

4 3
2 0

4 3
0 0

2

0

0

2

0

0
2

3

0

1

1

0

0
0

4 01 2 00

3912 7 1317 6

0

0

1

2 1510

2

0

3

1

0

2

HP

5.1

6.8

6.8

15.9
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Magusin Richard - 3.Mar.2001 - licencia - 48935
Spolu
25 - odohratych zapasov 691 - odohratych minut 318 - bodov
22 - vyhratych zapasov 27.6 - minlt na zapas 30 - najviac bodov v zépase
3 - prehratych zadpasov 12 - domdcich zapasov 12.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
25 - odohratych zapasov 691 - odohratych mindt 318 - bodov
22 - vyhratych zépasov 27.6 - minGt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 12.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas a Skc
13.Maj.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 73-54 27 00
12.Maj.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered 64 -55 33 00%0
11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98-54 20 .0
29.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 112-37 27 235
28.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 100-52 25 330
14.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikula$ - BKM SPU Nitra 35-107 25 150
11.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 90-80 16 O/
6.Apr.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-87 23 252
24.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered 68-66 24 0.0
24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra 61-78 35 &)/
16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 69 -41 28 4210"/2
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra - $KP BBC B.Bystrica 132-28 29 35,
27Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra a5-60 16 2
20,Jan.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikula 90-44 29 oo
14Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 56-69 36 230
13Jan.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 45-77 20 07
2.Dec.2017 BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra 67-80 33 0.0
19.Nov.2017 BSC Bratislava - BKM SPU Nitra 41-102 14 %52

S2
a  c
2-8
25%
6-14
43%
4-10
40%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-4
0%
1-1
100%
1-4
25%
1-2
50%
0-1
0%
0-4
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-4
0%
7-13
54%
0-0
0%

S3
il
3-7
43%
1-8
13%
2-4
50%
1-3
33%
0-3
0%
2-4
50%
1-2
50%
2-3
67%
1-5
20%
1-6
17%
1-4
25%
4-7
57%
0-0
0%
0-6
0%
0-5
0%
0-2
0%
3-7
43%
1-4
25%

Sc
a C
5-15
33%
7-22
32%
6-14
43%
6-11
55%
2-10
20%
4-9

44%

1-9
11%
5-12
42%
2-11
18%
6-17
35%
4-11
36%
7-12
58%
0-6

0%
4-10
40%
6-18
33%
0-8

0%
10- 20
50%
3-7
43%

TH
il IE
0-1
0%
3-4
75%
4-6
67%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

13 0 3

18 0 3

18
13
6
10
3
14
5
16
9
18

14

23

0

0

5

2

1

1

0 0 4

2 3 0 3

1

7

1

3

1

2

0

1

HP

5.2
12.2
18.8
23.4

3.3
16.6

2.7
11.3

1.1

9.4
16.6
24.2

-1.4

Strana 16 z 24



18.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
11.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
SKP BBC B.Bystrica - BKM SPU Nitra
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom

BKM SPU Nitra - MBA Prievidza

Pocet zapasov 25

8-8 0-2 1-3 9-13 1-2
49-71 39 1509, 0%  33%  69%  50% 20

1515 2-6 0-6 3-17 3-4
62 -57 31 50% 33% 0% 18% 75% 9 3 1 4 2 1 0 3 4 16

7-9 1-2 0-3 8-14 1-3
93-71 36 78% 50% 0% 57% 33% 17 4 0 1 4 4 0 5 4 157

2-7 0-3 3-6 5-16 0-0
50 - 113 29 29% 0% 50% 31% 0% 13 0 2 4 4 4 0 2 4 155

5-7 2-3 1-2 8-12 0-0
82-75 30 71% 67% 50% 67% 0% 17 3 2 3 3 3 0 3 0 214

6-9 2-8 3-7 11-24 5-6
116 - 52 37 67% 259 23% 46% 83% 30 4 0 3 3 7 0 1 4 314

1-3 3-8 1-5 5-16 0-0
93-65 29 33% 38% 20% 31% 0% 11 1 0 3 4 3 0 1 3 107

61 113 34 109 32 112 127 334 32 48
691 54% 31% 29% 38%  67% 318 38 29 66 89 59 10 66 64 318
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Micuda Timotej - 26.Mar.2001 - licencia - 47236

Spolu

28 - odohratych zapasov 865 - odohratych minut 546 - bodov

19 - vyhratych zapasov 30.9 - minGt na zapas

9 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 19.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

BK Inter Bratislava - DL Kadeti

13 - vonkajSich zapasov

16 - odohratych zapasov 484 - odohratych minut 361 - bodov

9 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov

0 - predizeni

30.3 - mindt na zapas

8 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

12 - odohratych zapasov 381 - odohratych minit 185 - bodov

10 - vyhratych zapasov 31.8 - minlt na zapas
2 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov

0 - predizeni

Datum

13.Maj.2018
12.Maj.2018
11.Maj.2018
29.Apr.2018
28.Apr.2018
14.Apr.2018
11.Apr.2018
6.Apr.2018
24.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018

24.Feb.2018

SPOLU

5 - vonkajSich zapasov

Zapas
BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered'
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV
MBK Liptovsky Mikulas - BKM SPU Nitra
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered'
BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - BSC Bratislava

MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 12

35 - najviac bodov v zdpase

35 - najviac bodov v zédpase
22.6 - bodov na zapas

27 - najviac bodov v zapase
15.4 - bodov na zapas

BKM SPU Nitra - DL Kadeti

Vysledok
73 -54
64 - 55
98 - 54
112 - 37
100 - 52
35-107
90 - 80
63 - 87
68 - 66
73 -44
98 - 49
61-78

Cas

34
32
32

34
30
36
32
33

35

381

45 76 17 42 15 50 77 168 16 36

Sk S2
G4 c 4 c
0-0 1-6
0% 17%
0-0 2-6
0% 33%
0-0 9-14
0% 64%
8-14 0-1
57% 0%
8-10 0-0
80% 0%
1-3 2-5
33% 40%
2-4 1-2
50% 50%
4-7 0-1
57% 0%
6-10 1-2
60% 50%
2-7 0-1
29% 0%
10-14 0-2
71% 0%
4-7 1-2
57% 50%
59% 40%

S3
il I
1-6
17%
0-4
0%
2-4
50%
0-3
0%
2-6
33%
4-6
67%
1-2
50%
0-3
0%
1-5
20%
2-5
40%
2-3
67%
0-3
0%

30%

Sc
iU c
2-12
17%
2-10
20%
11-18
61%
8-18
44%
10-16
63%
7-14
50%
4-8
50%
4-11
36%
8-17
47%
4-13
31%
12-19
63%
5-12
42%

46%

TH
U ¢
0-0
0%
3-7
43%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
2-4
50%
1-3
33%
3-8
38%
1-1
100%
2-3
67%

44%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

24
17
22
21
9
10
18
13
27
12

11

10

0 4 1

1

1

4 1 4

1

0

F-

2

5

HP

13.2
14
27.7
20.8
29.5
23.2
15.7
15.4
18
14.1
35.8
22

185 23 47 68 29 43 14 37 25 249
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Déatum

11.Feb.2018
10.Feb.2018
28.Jan.2018
27.)an.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
3.Dec.2017
18.Nov.2017
17.Nov.2017
4.Nov.2017
22.0kt.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

Zapas
BK Inter Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
SKP BBC B.Bystrica - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava
MBA Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BK 04 AC LB SNV
BK Inter Bratislava - BKM Iskra Svit
MBK Liptovsky Mikulds - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra
BK Inter Bratislava - BK Lokomotiva Sered'
BSC Bratislava - BK Inter Bratislava
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - SKP BBC B.Bystrica

BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 16

BK Inter Bratislava - DL Kadeti

Vysledok

57 - 61
76 - 84
92 -59

48 - 101

79 - 82
67 -71
79 -76
83 - 60
72 - 62
49 - 71
79 - 82
50 - 97
85 - 69
76 - 77
84-45
93-72

Cas

28

24
35
33
35
35
25

31

484

Sk
a4 ¢
2-5
40%
8-13
62%
2-6
33%
4-6
67%
4-8
50%
3-6
50%
4-7
57%
3-4
75%
0-3
0%
1-1
100%
6-8
75%
4-4
100%
5-7
71%
6-9
67%
6-7
86%
5-7
71%

63 101 45 104 23 74 131 279 76 101

62%

S2
a  c
3-12
25%
1-3
33%
2-7
29%
2-7
29%
0-5

0%
2-7
29%
5-8
63%
7-12
58%
2-5
40%
1-2
50%
3-5
60%
5-7
71%
3-7
43%
3-6
50%
3-5
60%
3-6
50%

43%

S3
0 c
2-8
25%
3-11
27%
0-4
0%
0-4
0%
0-4
0%
1-6
17%
2-5
40%
0-2
0%
4-9
44%
0-2
0%
3-5
60%
2-3
67%
0-2
0%
3-4
75%
2-3
67%
1-2
50%

31%

Sc
] 4
7-25
28%
12 - 27
44%
4-17
24%
6-17
35%
4-17
24%
6-19
32%
11-20
55%
10-18
56%
6-17
35%
2-5
40%
12-18
67%
11-14
79%
8-16
50%
12-19
63%
11-15
73%
9-15
60%

47%

TH
i c
2-2
100%
4-7
57%
3-5
60%
3-5
60%
8-10
80%
8-12
67%
8-12
67%
3-4
75%
10-14
71%
1-2
50%
8-10
80%
4-4
100%
7-7
100%
5-5
100%
2-2
100%
0-0
0%

75%

Bo F+ Du Do

18 4 2 7
31 6 1 4
11 4 2 4
15 4 2 4
16 5 3 1
21 8 3 6
32 7 8 4
23 4 4 6
26 9 1 2
5 1 1 2
35 6 5 8
28 6 2 8
23 6 2 4
32 4 2 4
26 2 2 6
19 3 3 4

ZL AS BS SL F-

1

3

0
1

2

1

3

6

3 3 4

1

1

1

HP

11.9
25.2
113
16.8
6.9
18.2
35.2
28.1
16.1
2.3
46.3
41
25.6
36.4
39.2

29

361 79 43 74 40 31 30 36 29 389
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Saraz Miroslav - 29.Jun.2001 - licencia - 46955
Spolu
27 - odohratych zapasov 680 - odohratych minut 215 - bodov
24 - vyhratych zapasov 25.2 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zadpasov 14 - domdcich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - DL Kadeti
27 - odohratych zapasov 680 - odohratych mindt 215 - bodov
24 - vyhratych zépasov 25.2 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = 1 S D N G S
0-0 0-2 1-4 1-6 0-0

13.M2j.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 73-54 20 G0 02 1A 1.6 00 3 0010304 3 03
12.Maj.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered 64-55 13 G0 1.3 02 1.5 12 3 0011000 307

11.Maj.2018 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica 98-54 22 G0 2.5 O 1 2.5 00 4 0115002 1 48

. . 4-6 0-2 0-2 4-10 5-6

29.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 112 -37 30 67% 0% 0% 40% 83% 13 3 0 3 6 2 0 3 0 147

23 1-4 1-2 1-4 3-10 2-4 9
25% 50% 25% 30% 50%

14.Apr.2018 MBK Liptovsky Mikula$ - BKM SPU Nitra 35-107 2 Ao %2 22 dam G 10 0

28.Apr.2018 BKM SPU Nitra - BK 04 AC LB SNV 100 - 52
1 4 3 2 0 2 1 132

11.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM SPU Nitra 90-80 26 i3 270 1oow 1% e 12 0 0 01 3 0 1 1 14
" : 1-2 0-5 0-1 1-8 0-0

6.Apr.2018 MBA Prievidza - BKM SPU Nitra 63-87 30 o0 (o 0% 13% 0% 2 1 01 1 405 1-11

24.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Lokomotiva Sered 68-66 2 0.0 00 01 0ol €0 0 00100000 0

: , 2-2 1-3 0-5 3-10 0-0

11.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BK Inter Bratislava 73-44 35 100% 33% 0% 30% 0% 6 1 1 5 5 5 0 1 1 144
: , 3.5 3-5 0-2 6-12 3-4

10.Mar.2018 BKM SPU Nitra - BSC Bratislava 98-49 28 250 200 by %ok 35 15 3 0 2 9 2 0 1 0 199
S . 1-2 0-0 0-2 1-4 1-2

24.Feb.2018 MBK Victoria Zilina - BKM SPU Nitra GIRSTEY RN REEE e I B It S R RO (S8 NN (N 0 N

16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - $BK Junior Levice 69-41 20 2;3 0-0 0-4 1 2-7 3-10 5 ¢y 4 3 403 2 92

67% 0% 0% 29%  30%

: & q 5-7 1-3 0-3 6-13 1-2
10.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SKP BBC B.Bystrica 132 -28 28 71%  33% 0% 46% 50% 13 3 2 2 4 5 0 1 1 183

S— , 1-4 1-2 0-6 2-12 0-0

27.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 45 - 60 33 25%  50% 0% 17% 0% 4 1 2 7 3 5 0 7 2 61

20.an.2018 BKM SPU Nitra - MBK Liptovsky Mikuléé 90-44 22 332 Ot 002 109 Sob 3 22 45313 255
: 1-3 1-2 0-0 2-5 2-7

14an.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM SPU Nitra 56-69 28 330 o b 40% 9% 6 4 0621022 6
. . 4-6 2-4 0-3 6-13 3-4

13Jan.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 45-77 21 gie 00, %  ue% sy 15 2 4 4 5 11 2 1197
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2.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017

4.Nov.2017

22.0kt.2017
11.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

BK Lokomotiva Sered - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - BKM SPU Nitra

BK Inter Bratislava - BKM SPU Nitra

BKM SPU Nitra - MBK Victoria Zilina
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P.Bystrica

SKP BBC B.Bystrica - BKM SPU Nitra

SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom

BKM SPU Nitra - MBA Prievidza

Pocet zapasov 27

67 -80 21
41 - 102 24
49 - 71 27
62 -57 24
93-71 34
50 -113 29
82-75 24
116 - 52 29
93-65 25

680

3-4 1-2
75%  50%
4-4 3-6
100% 50%
1-3 0-2
33% 0%
3-6 0-0
50% 0%
2-3 2-5
67%  40%
7-10 1-3
70%  33%
2-4 2-3
50% 67%
1-2 2-6
50%  33%
PN BT
50% 0%
60% 35%

0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-2
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-1
0%

15%

4-6
67%
8-13
62%
2-7
29%
3-8
38%
5-9
56%
8-15
53%
4-9
44%
4-12
33%
1-4
25%

39%

0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%

53 89 26 75 10 66 89 230 27 55
49%

20

11
16
10

26.6
5.4
14
11.1
26.1
10.2
11.2

9.6

21542 3078 96 71 3 69 40 279
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